
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb,                               
příspěvková organizace 

 

 

a 

 

 

Raná péče Krůček, z. ú.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SMLOUVA  

O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU ČINNOSTI, MAJETKU 
A PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Cheb 2022 
  



Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace 

IČO: 708 87 985  

datová schránka: baxk7vu 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložce 182 

se sídlem: Pastýřská 771/4, Cheb, PSČ 350 02 

zastoupená Lenkou Hrstkovou na základě pověření ze dne 12.09.2022 

 

na straně jedné jako převodce (dále jen „Převodce“) 
 

 

a 

 

Raná péče Krůček, z. ú.  
IČO: 144 44 666 

datová schránka: g5hdkfc 

zapsaný v rejstříku ústavů, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle U, vložce 196 

se sídlem K Dolinám 113/4, Podhrad, Cheb, PSČ 350 02 

zastoupená Mgr. Andreou Ungrovou, ředitelkou  
 

na straně druhé jako nabyvatel (dále jen „Nabyvatel“) 
 

 

 

VZHLEDEM  K TOMU,  ŽE:   
 

A. Převodce má zájem převést na Nabyvatele a Nabyvatel má zájem převzít činnosti 
spojené s poskytování sociální služby Krůček, které dosud veřejnosti poskytuje 
Převodce; 

 

B. Nabyvatel je subjektem, ve formě zapsaného ústavu; 

 

C. Nabyvatel požádal o bezúplatný převod majetku Převodce do svého majetku za účelem 
provozování sociálních služeb dle písm. A; 

 

D. Spolu s převodem činností a majetku současně dojde taktéž k převodu činnosti 
zaměstnavatele; 

 

E. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem města Cheb ze dne                    

23. června 2022 č.134/38/2022 ve spojení s usnesením Rady města Cheb ze dne                      
10. března 2022 č.137/4/2022,  

 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

 

 

Smlouvy o bezúplatném převodu činnosti, majetku a pracovněprávních vztahů 

  



I. Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této Smlouvy je bezúplatný převod činností, majetku a pracovněprávních 
vztahů z Převodce na Nabyvatele v souvislosti s převodem sociální služby rané péče 
Krůček.  

 

 

II. Převod movitých věcí  
 

2.1. Převodce touto Smlouvu bezúplatně převádí Nabyvateli movité věci, které jsou 
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy označené jako „Seznam převáděného 
majetku“ a Nabyvatel tyto movité věci bez výhrad přijímá.  

 

2.2. Nabyvatel se zavazuje Předmět převodu užívat pro potřeby předmětu své činnosti 
v oblasti sociálních služeb.    

 

 

III. Převod činnosti 
 

3.1. Přebírající zahájí činnost poskytování sociálních služeb dosud poskytovaných 
Předávajícím dne 1. ledna 2023.  

 

 

IV. Pracovněprávní vztahy 

 

4.1. Veškeré pracovněprávní vztahy, u kterých na straně zaměstnavatele bude k datu                    

31. prosince 2022 vystupovat na straně zaměstnavatele Předávající, přecházejí ke dni 
účinnosti této Smlouvy na Přebírajícího. Výčet těchto pracovněprávních vztahů je 
uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy označené jako „Seznam pracovněprávních vztahů“.  

 

4.2. Nevypořádané závazky z pracovněprávních vztahů jsou nulové.  
 

 

V. Doručování 
 

5.1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit 
osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou, popřípadě do datové schránky. 

 

5.2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, 
že oznámení bylo řádně doručené: 

 

(i) při doručování osobně: 
 dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 

 dnem, v němž bylo doručeno osobě příjemcově adrese, která je oprávněna 
k přebírání listovních zásilek; nebo 

 dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené 
k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; 
nebo 

 dnem, kdy bylo doručováno příjemci na příjemcově adrese dle článku VI. 
odst. 6.1.,  resp. VI.  odst. 6.2. této Smlouvy a příjemce při prvním pokusu 



o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku 
převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje. 
 

(ii)  při doručování prostřednictví držitele poštovní licence:  
 dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 

 dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli 
důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě 
doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování 
dle článku VI. odst. 6.1., resp. VI odst. 6.2. této Smlouvy. 
 

(iii)  při doručování do datové schránky: 
 dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované  
      konverzi dokumentu, v platném znění. 
 

 

VI.   Adresy pro doručování 
 

6.1. Ke dni podpisu smlouvy je: 

a) adresou pro doručování Převodci:  
 

                                          Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace 

           Pastýřská 771/4, Cheb, PSČ 350 02 

 

b) adresou pro doručování Nabyvateli:  

                                          Raná péče Krůček, z. s.  

          K Dolinám 113/4, Podhrad, Cheb, PSČ 350 02 

 

   

                    

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa pro doručování, a tím                     

i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného 
odkladu druhou smluvní stranu. 

 

 

VII.   Společná ustanovení 
 

7.1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně 
příslušné články společných ustanovení. 

 

7.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
 

7.3. V případě sporů souvisejících se Smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné 
řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu 
místně a věcně příslušný soud v České republice. 

 

7.4. Smluvní strany se zavazují: 
a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 

mohou mít vliv na plnění dle Smlouvy. 
b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění Smlouvy. 

 



7.5. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část 
a) bude neplatné či nevynutitelné; 
b) stane se neplatným či nevynutitelným; 
c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 

orgánem; 
tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení Smlouvy nebo jejich částí. 
 

7.6. Změny Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran na 
téže listině. Veškeré dodatky musí být chronologicky číslovány. 

 

7.7. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
 

 

VIII.   Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvních stran, resp. jejich 

oprávněných zástupců.  
 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti dne 1. ledna 2023.  
 

8.3. Smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajistí Převodce za plné součinnosti Nabyvatele. 

 

8.4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Převodce i Nabyvatel obdrží každý 
po dvou stejnopisech a Město Cheb obdrží jeden stejnopis.  

 

8.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně 
příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam převáděného majetku  
Příloha č. 2: Seznam pracovněprávních vztahů 

Příloha č. 3: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Cheb 

Příloha č. 4: Výpis z usnesení Rady města Cheb 

Příloha č. 5: Pověření Lenky Hrstkové 

 

 

 

  



 

V Chebu, dne  

 

 

 

_____________________________________________________________ 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace 

Lenka Hrstková 

na základě pověření 
 

 

 

 

V Chebu, dne  

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

Raná péče Krůček, z.s.  
Mgr. Andrea Ungrová 

ředitelka  
 

 

  



Příloha č. 1: Seznam převáděného majetku  
      

                          

Místnost Evid.číslo   Invent.číslo   Datum pořiz. Název     Množství Pořiz.cena 
 

14 
  

14/3 
 

17.09.2012 Fiat Panda 1,2 1,000 169 866,00 
 

29 
  

29/3 
 

11.05.2015 Fiat Panda 1,2 1,000 98 000,00 

0 3 
  

3/1 
 

30.06.2011 křeslo 2,000 4 398,00 

0 6 
  

6/3 
 

15.12.2011 šatní stěna s 
odkládacími policemi, 

1,000 7 850,00 

0 7 
  

7/3 
 

15.12.2011 stůl na tiskárnu s 
úložnými policem 

1,000 6 435,00 

0 8 
  

8/1 
 

15.12.2011 police velké se zadní 
stěnou 

3,000 5 920,00 

0 11 
  

11/1 
 

07.09.2012 laminátor DSB - 235TP 

A4 

1,000 1 770,12 

0 13 
  

13/3 
 

20.09.2012 Simwriter 1PC 1,000 4 500,00 

0 15 
  

15/3 
 

26.09.2012 iPad Apple 1,000 18 300,00 

0 17 
  

17/3 
 

25.08.2012 Notebook Lenovo Edge 

E530 

1,000 19 025,00 

0 16 
  

16/3 
 

25.08.2012 tiskárna Brother DCP-

9055CDN 

1,000 13 715,00 

0 26 
  

26/3 
 

29.03.2013 Tomtom navigace 1,000 5 900,00 

0 30 
  

30/3 
 

26.11.2015 diktafon Sony 1,000 2 590,00 

0 31 
  

31/3 
 

26.11.2015 diktafon Sony 1,000 2 590,00 

0 40 
  

40/3 
 

30.12.2015 fotoaparát Nikon 1,000 3 300,00 

0 41 
  

41/3 
 

27.01.2016 Fotoaparát Nikon Red 1,000 3 454,31 

0 43 
  

43/3 
 

29.11.2016 stůl Hobis třešeň 1,000 3 549,00 

0 44 
  

44/3 
 

29.11.2016 kontejner Hobis třešeň 1,000 5 083,00 

0 45 
  

45/3 
 

29.11.2016 skříň Hobis L třešeň 1,000 4 482,00 

0 46 
  

46/3 
 

29.11.2016 skříň Hobis P třešeň 1,000 4 482,00 

0 48 
  

48/3 
 

16.12.2016 stůl Hobis třešeň 1,000 3 475,00 

0 49 
  

49/3 
 

16.12.2016 kontejner Hobis třešeň 1,000 4 978,00 

0 50 
  

50/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong 
třešeň 

1,000 4 062,00 

0 54 
  

54/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong 
třešeň 

1,000 2 904,00 

0 55 
  

55/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong 
třešeň 

1,000 2 904,00 

0 57 
  

57/3 
 

31.12.2016 PC Lenovo IdeaCentre 

AIO 

1,000 13 999,00 

0 60 
  

60/3 
 

13.10.2017 GO TALK 1,000 5 390,00 

0 61/03 
 

61/03 
 

01.12.2017 Navigace MIO Spirit 

7500 FULL EU 

1,000 4 198,53 

0 61/04 
 

61 
  

29.06.2018 Mobil.telefon XIAOMI 

Redmi Note 5A 16GB s 

přísluš. 

1,000 3 392,00 

0 43 
  

60/3 
 

18.02.2019 SW Office Home and 

Student 2019 pro 

domácnosti ESD 

1,000 3 800,00 

0 63/3 
 

63/3 
 

27.11.2020 Program OFFICE Home 

and Buss 2019 - k NB 

Lenovo 

1,000 6 530,00 

0 70/3 
 

70/3 
 

15.02.2021 Kancelářská židle OLI 1,000 1 308,50 

0 44 
  

44/1 
 

15.11.2018 Notebook Lenovo 

IdePad červený 

1,000 18 897,89 

0 47 
  

47/1 
 

15.11.2018 Projektor NEC 1,000 17 775,64 



0 48 
  

48/1 
 

15.11.2018 Projekční plátno na 
stativu 

1,000 4 203,43 

1 6 
  

6/1 
 

30.06.2011 kontejner olše 1,000 2 100,00 

1 5 
  

5/3 
 

15.12.2011 konferenční stolek s 
odkládacím pro 

1,000 5 670,00 

1 28 
  

28/3 
 

15.12.2014 tiskárna Brother 1,000 3 190,00 

1 33 
  

33/3 
 

30.11.2015 skříň Hobis D 5 80 1,000 3 227,60 

1 34 
  

34/3 
 

30.11.2015 skříň Hobis D 5 80 1,000 3 227,60 

1 35 
  

35/3 
 

30.11.2015 skříň Driva 5 80 03 1,000 4 293,27 

1 58 
  

58/3 
 

28.08.2017 vysavač Elektrolux 1,000 3 490,00 

1 64/3 
 

64/3 
 

03.02.2021 Monitor - ASUS MT 23 

bezrámový, černý 

1,000 3 366,22 

1 65/3 
 

65/3 
 

03.02.2021 PC - HP ProDesk 

405G4 DM Athlon s 

příslušenstvím 

1,000 11 933,00 

1 66/3 
 

66/3 
 

03.02.2021 Microsoft Office Home 

and Bussines 2019 CZ 

1,000 6 486,00 

1 67/3 
 

67/3 
 

02.03.2021 Skříň Hobis  D 5 80 03 
olše 

1,000 4 799,44 

1 68/3 
 

68/3 
 

10.03.2021 Mobilní telefon Xiaomi 
Redmi s příslušenstvím 

1,000 3 240,00 

1 69/3 
 

69/3 
 

10.03.2021 Mobilní telefon Xiaomi 
Redmi s příslušenstvím 

1,000 3 530,00 

1 71/3 
 

71/3 
 

15.02.2021 Kancelářská židle OLI 1,000 1 308,50 

1 1013 
 

1/82 
 

31.03.2021 Psací stůl černý 1,000 2 980,00 

1 79/3 
 

79/3 
 

08.10.2018 Mobilní telefon Motorola 
Moto E5 Dual SIM 

1,000 2 304,50 

4 8 
  

8/3 
 

15.12.2011 pracovní deska stolu 1,000 3 650,00 

4 9 
  

9/3 
 

15.12.2011 skříň na šanony s 
dveřmi 

1,000 8 560,00 

4 10 
  

10/3 
 

15.12.2011 skříň na šanony s dvířky 
a otev.reg 

1,000 8 920,00 

4 10 
  

10/1 
 

29.03.2012 regál 60cm olše 1,000 1 494,00 

4 23 
  

23/3 
 

31.12.2012 chladnička 1,000 4 899,00 

4 42 
  

42/3 
 

18.11.2016 Flipchart Eurochard BR 1,000 2 349,11 

4 47 
  

47/3 
 

21.12.2016 stůl S1 rozkládací olše 1,000 5 870,00 

4 78/3 
 

78/3 
 

19.01.2022 Mikrovlnná trouba ETA 1,000 2 299,00 

7 9 
  

9/1 
 

28.12.2011 Had polohovací látkový 
dětský 1,8 m 

1,000 1 050,00 

7 22 
  

22/3 
 

05.12.2012 otevřená skříň s regály 1,000 9 004,00 

7 25 
  

25/3 
 

29.03.2013 Rádio s CD Philips 
AZ780 

1,000 3 690,00 

7 36 
  

36/3 
 

30.11.2015 skříň Hobis D 3 80 1,000 2 342,14 

7 51 
  

51/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong olše 1,000 4 062,00 

7 52 
  

52/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong olše 1,000 4 062,00 

7 53 
  

53/3 
 

16.12.2016 skříň Hobis Strong olše 1,000 4 062,00 

7 58 
  

58/3 
 

22.12.2018 Velký hudební kufřík 
Insgraf 

1,000 1 599,00 

7 60/3 
 

60/3 
 

14.12.2020 Zátěžová deka 2,5 kg - 
Insgraf 

1,000 1 999,00 

7 72/3 
 

72/3 
 

25.11.2021 Kuličková dráha Jumbo 1,000 2 338,00 

7 73/3 
 

73/3 
 

15.12.2021 Plazmová koule 1,000 1 245,00 

7 74/3 
 

74/3 
 

16.12.2021 Velký Timer Plus 1,000 1 895,00 

7 75/3 
 

75/3 
 

16.12.2021 Timer Plus 1,000 1 595,00 

7 76/3 
 

76/3 
 

26.11.2021 Zátěžová deka 1,5kg 1,000 1 499,00 



7 77/3 
 

77/3 
 

26.11.2021 Zátěžová deka 2 kg 1,000 1 999,00 

7 78/3 
 

78/3 
 

24.11.2021 Optická terapeutická 
vlákna 

1,000 6 500,00 

7 79/3 
 

79/3 
 

24.11.2021 Vibrační čabraka 1,000 7 400,00 

7 80/3 
 

80/3 
 

15.12.2021 Balanční úly 1,000 7 517,50 

7 81/3 
 

81/3 
 

15.12.2021 Senzorické křeslo 
HowdasHug 

1,000 4 017,50 

7 82/3 
 

82/3 
 

06.12.2021 Magický světelný stůl 
jonely 

1,000 7 033,00 

8 56 
  

56/3 
 

27.12.2016 pračka Goddess 1,000 15 990,00 

8 56 
  

56/3 
 

09.10.2018 Magnetická nástěnka 2 
ks 

2,000 3 035,00 

8 57 
  

57/3 
 

31.10.2018 Set stůl a židle - zelená 1,000 2 299,00 

8 63/03 
 

63 
  

31.12.2010 Stojan na letáky (skládá 
se ze 2 ks, 1x PS, 1xRP 

) 

1,000 10 200,00 

8 62/3 
 

62/3 
 

31.01.2019 Tiskárna Canon i-
SENSYS MF635Cx 

1,000 6 897,00 

8 59/3 
 

59/3 
 

16.08.2019 Laminátor 1,000 1 178,29 

                Celkem: 89,000 700 723,09 

 

  



Příloha č. 2: Seznam pracovněprávních vztahů 
 

 

Seznam zaměstnanců a jejich finančních závazků z pracovněprávních vztahů k 18.10.2022 

      

Příjmení a jméno Pracovní pozice Pracovněprávní vztah 

Termín 
od 

Termín 
do 

Plat 

celkem 

Glaserová Tereza DiS. sociální pracovník pracovní smlouva 

Rustlerová Barbora DiS. sociální pracovník pracovní smlouva 

Ungrová Andrea Mgr. sociální pracovník/vedoucí pracovní smlouva 

Vrbatová Tereza Bc. sociální pracovník pracovní smlouva 

 

  



Příloha č. 3: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Cheb 

 

 
 

  



Příloha č. 4: Výpis z usnesení Rady města Cheb 

 
 

  



Příloha č. 5: Pověření Lenky Hrstkové 

 

 


